

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: REKONSTRUKCE MALÉ VODNÍ NÁDRŽE V CHABIČOVĚ

Objednatel: **Město Šternberk**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **JV Dalistav s.r.o.**
Martinovská 3168/48
723 00 Ostrava

IČ: **02758725**

DIČ: **CZ02758725**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 381 403,47
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			41 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 422 903,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 422 903,47 CZK
Základní DPH	21 %	298 809,73 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 721 713,20 CZK

v

dne

30.05.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			607 000,97
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			266 116,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			379 207,50
62	Upravy povrchů vnější	HSV			15 360,00
8	Trubní vedení	HSV			2 688,00
97	Prorážení otvorů	HSV			6 890,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			104 141,00
VN	Vedlejší náklady	VN			41 500,00
Cena celkem					1 422 903,47

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE MALÉ VODNÍ NÁDRŽE V CHABIČOVĚ
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				607 000,97		0,00
1	111103202R00	Kosení travního porostu stř.hustého ve veg. období <i>Pokosení trávníku v šířce 5 m kolem břehů: : 500/10000</i>	ha	0,05000 <i>0,05000</i>	20 880,00	1 044,00	0,00	0,00
2	111103401R00	Vyřezání rákosu a orobince <i>Odstranění vodních rostlin: : 80/10000</i>	ha	0,00800 <i>0,00800</i>	188 600,00	1 508,80	0,00	0,00
3	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 <i>Odstranění keřů na západním břehu: : 40</i>	m2	40,00000 <i>40,00000</i>	72,00	2 880,00	0,00	0,00
4	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	40,00000	15,00	600,00	0,00	0,00
5	Fir.pol.3001	Slovení vodních živočichů a jejich transfer	ks	1,00000	28 500,00	28 500,00	0,00	0,00
6	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 <i>Výkop odvodňovací struky ve dně nádrže: : 25*0,5</i>	m3	12,50000 <i>12,50000</i>	980,00	12 250,00	0,00	0,00
7	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min <i>Vyčerpání vody, čerpání při realizaci: : 10*8</i>	h	80,00000 <i>80,00000</i>	120,00	9 600,00	0,00	0,00
8	122703602R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 40 - 60 kPa <i>Odbahnění - dle tabulky hmot a ploch: : 254</i>	m3	262,00000 <i>262,00000</i>	235,00	61 570,00	0,00	0,00
9	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m <i>Odvoz sedimentů k rozprostření na pole: : 254</i>	m3	262,00000 <i>262,00000</i>	192,00	50 304,00	0,00	0,00
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných <i>Uložení sedimentů na poli: : 254</i>	m3	262,00000 <i>262,00000</i>	68,00	17 816,00	0,00	0,00
11	181201101R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění <i>Rozprostření sedimentů na poli: : 2540</i>	m2	2 620,00000 <i>2 620,00000</i>	9,80	25 676,00	0,00	0,00
12	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 <i>Výkop u břehů - dle tabulky hmot a ploch: : 28</i>	m3	28,00000 <i>28,00000</i>	229,00	6 412,00	0,00	0,00
13	171103202R00	Ulož. sypaniny do hrází,100%PS, objem jílu 20-50% <i>Násypy u břehů - dle tabulky hmot a ploch: : 10</i>	m3	10,00000 <i>10,00000</i>	98,00	980,00	0,00	0,00
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>Odvoz přebytečné zeminy na skládku Štbk: : 28-10</i>	m3	18,00000 <i>18,00000</i>	296,00	5 328,00	0,00	0,00
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných <i>Uložení zeminy na skládku: : 28-10</i>	m3	18,00000 <i>18,00000</i>	68,00	1 224,00	0,00	0,00
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	18,00000	430,00	7 740,00	0,00	0,00

17	Fir.pol.3003	Poplatek za uložení zeminy: : 18 Poplatek za uložení sedimentů na pole: Uložení sedimentů: : 254	m3	18,00000 262,00000	220,00	57 640,00	0,00	0,00
18	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 Svahování břehů: : 82	m2	82,00000 82,00000	70,00	5 740,00	0,00	0,00
19	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění Urovnání dna nádrže: : 398	m2	398,00000 398,00000	14,10	5 611,80	0,00	0,00
20	181101101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění Urovnání břehů - dle tabulky hmot a ploch: : 59	m2	59,00000 59,00000	14,10	831,90	0,00	0,00
21	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině Osetí dotčených ploch na březích: : 130	m2	130,00000 130,00000	25,10	3 263,00	0,00	0,00
22	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ Výkop rýhy pro základy zdi: : 41*0,5*0,75+23*1*0,9	m3	36,08000 36,08000	569,00	20 529,52	0,00	0,00
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odvoz zeminy na skládku Štbk: : 36,08	m3	36,08000 36,08000	296,00	10 679,68	0,00	0,00
241	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 36,08	m3	36,08000 36,08000	430,00	15 514,40	0,00	0,00
242	212753214R00	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože 10*1		10,00000 10,00000	24,13	241,30	0,00	0,00
243	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI (5,4*(23*1,4)+(41*1,63))/1000		0,53000 0,24000	40 838,10	21 644,19	0,00	0,00
244	327321114RT5	Opěrné zdi z bet. železového vodostaveb. C 25/30 23*0,35+41*0,4		24,25000 24,45000	8 274,00	200 644,50	0,00	0,00
245	463211121R00	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár (10+7)*0,4		6,80000 6,80000	2 718,61	18 486,55	0,00	0,00
246	464531112R00	Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-125 mm,z terénu 20*2*0,15		0,00000 6,00000	1 380,96	0,00	0,00	0,00
247	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého (0,5+1)/2*1,4		1,05000 1,05000	3 703,60	3 888,78	0,00	0,00
248	998322011R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné a betonové 1,05*2,3		2,42000 2,42000	566,38	1 370,64	0,00	0,00
249	979999982R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost nad 1600 cm2 2,42		2,42000 2,42000	388,58	940,36	0,00	0,00
2410	200VD	Hradítko dle specifikace - DN 200, 2 ocelové U profily, 5000		5 000,00000 5 000,00000	1,00	5 000,00	0,00	0,00
2411	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 1000 10*1		10,00000 10,00000	147,26	1 472,60	0,00	0,00

2412	69366055	Geotextilie netkaná Geofiltex 63/30 T, 300 g/m2 10*0,25		2,50000 2,50000	27,58	68,95	0,00	0,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				266 116,00		97,56
25	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb Očištění zdí: : 64*1,5	m2	96,00000 96,00000	160,00	15 360,00	0,00	0,00
26	270210113R00	Zdivo základové z lom.kamene, výplňové na MC 25 Základ zdí: : 41*0,5*0,75+23*1*0,9	m3	36,08000 36,08000	6 950,00	250 756,00	2,70	97,56
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				379 207,50		140,72
27	327213114R00	Zdi nadzáklad.opěrné z lom.kam., výplňové na MC 25 Pobřežní zdí: : 0,83*23+0,78*41	m3	51,07000 51,07000	7 250,00	370 257,50	2,70	138,10
28	328312111R00	Oprava konstruk.šachet do 3m3 z bet. C25/30 XA2 Oprava šachty pod přelivem: : 1	m3	1,00000 1,00000	8 950,00	8 950,00	2,62	2,62
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				15 360,00		0,00
29	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně Mechanické čištění zdí: : 64*1,5	m2	96,00000 96,00000	160,00	15 360,00	0,00	0,00
Díl:	8	Trubní vedení				2 688,00		0,00
30	892601152R00	Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 50 m VByčištění odtokového potrubí: : 16	m	16,00000 16,00000	168,00	2 688,00	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				6 890,00		0,00
31	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m Odvoz betonového odpadu do rec. dvora Štbk: : 5*2	t	10,00000 10,00000	259,00	2 590,00	0,00	0,00
32	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	10,00000	430,00	4 300,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				104 141,00		0,00
33	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	305,47000	300,00	91 641,00	0,00	0,00
34	R 4001	Rozbory sedimentů a zemin	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				41 500,00		0,00
35	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
36	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00
37	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00
38	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00

26

1 422 903,47

